26.07.2016 Руководителю организации – члену

СРО НП «Содружество строителей»

Уважаемые коллеги!

В связи с расширением случаев проведения электронных аукционов при

осуществлении закупок строительных работ для государственных и муниципальных нужд

путем внесения изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации от

21.03.2016 № 471-р «О перечне товаров, работ, услуг, в случае осуществления закупок

которых заказчик обязан проводить аукцион в электронной форме (электронный

аукцион)», Ассоциация «Национальное объединение строителей» проводит опрос о

случаях наибольшего снижения начальной (максимально) цены контрактов на

выполнение строительных работ.

Просим Вас предоставить примеры закупок строительных работ для

государственных и муниципальных нужд, проведенных путем электронного аукциона, с

самым высоким показателем демпинга победителя процедуры.

Указанную информацию просим направить до 08.08.2016 по адресу:

Evstigneeva@np-ss.org с приложением формы в формате MS Word.

Приложение: таблица контрактов с наибольшим демпингом на 1 л. в 1 экз.

Генеральный директор                                                                      Зимина В.Г.

Исп. И. Е. Евстигнеева

Тел: (846) 337-14-61

E-mail: Evstigneeva@np-ss.org

Саморегулируемая организация Некоммерческое

партнерство     «Содружество  строителей»

443110, г. Самара  ул. Лесная, д. 23,  ИНН 6316144627
(846)   337-14-61    sro@np-ss.org      www.np-ss.org